
WC
Donne

WC
Uomini

Va
no

 lift

W
C

Ce
lla

Di
sp

on
ibi

le
Fo

toc
op

iat
ric

e

W
C

116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 106 105 104 102103

117 118 119 120 121 122 123 124 125

13
2

13
1

13
0

12
9

12
8

12
7

116 115 114 113 112 111 110 109 108

101 102 103 104 105 106 107

11
0

10
9

11
1

11
2

11
3

11
4

10
8

10
7

11
5

10
6

11
6

10
5

11
7

10
4

11
8

10
3

11
9

10
2

12
0

10
1

12
1

12
2

12
4

101

12
3

108A

Vano lift

Vano lift

Loc. tecnico

Vano lift

Vano lift Vano lift Vano lift

Va
no

 lift
Va

no
 lift

126

AULA PENALE
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Sezione della logistica

e-mail :  dfe-sl@ti.ch
web    :  www.ti.ch/DFE/DR/SL

Via del Carmagnola 7
6500 Bellinzona
t +41 (0)91 814 77 11
f +41 (0)91 814 77 19

Dipartimento delle finanze e dell'economia
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N°

PIANTA 1° PIANO
271.1 GESSATORE COSTRUZIONE A SECCO

Esistente

Nuovo

Demolizioni | Smontaggi

Compartimenti

Porte modificate e/o nuove

Sinottico PGL
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Badge

Piano N°

Data

DataApprovato
DataDisegnato

Oggetto N° File N°

Settore

Mappale

ScalaFormato

Oggetto

Nome File

Nome Piano

PALAZZO DI GIUSTIZIA - LUGANO
Variante

Modifica

--

-
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30.08.201931.07.2019

028.PGL 01

52 x 63 cm
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500 500
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+ 3.06

A1

A3

A

B

DC

Via Pretorio E

E

E

-2
-1
PT
1°
2°
3°
4°
5°
6°

A B D

C

Via
 E.

Bo
ssi

E

ValeggiaPanzera e Associati sagl
Architetti regB | otia | vsi.asai
Via Trevano 76 - 6900 Lugano
 tel.            +41 (91) 972 21 49
 fax.           +41 (91) 972 64 55
 e-mail        vpa@architettivpa.ch
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EXIT
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B
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D1
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VEDI PIANO
n° 028.19.223

VEDI PIANO
n° 028.19.223

VEDI PIANO
n° 028.19.225

Veletta h. 50 cm
2.20 ml

Opere correlate :
1.	 Tagli e smontaggio Soffitto
	 ribassato in 	cartongesso
2.	 Modifica struttura
3.	 Raccordo soffitto alla			
	 nuova veletta

Superficie interessata 2.00 mq

VEDI PIANO
n° 028.19.225

Veletta h. 38 cm
2.60 ml

Opere correlate :
1.	 Tagli e smontaggio Soffitto
	 ribassato in 	metallo
2.	 Modifica struttura
3.	 Raccordo soffitto alla	
	 nuova veletta e recupero doghe
	 soffitto esistenti

Superficie interessata 2.00 mq


